
Zarząd Powiatu Grodzisklegc 
~o 0022 . !Ił · 20/1 9 

Uchwała nr . ~.i?/2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia W.·.04.20 19 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro
wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie" Termomodernizacji bu
dynku wraz z wymiana orynnowania i ułożeniem opaski w ZSTiL Nr 2 - Centrum Kształ
cenia Praktycznego w Grodzisku Muz. przy ulicy Żyrardowskiej 48" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.1.2019. o wartości powyżej 30.000 euro. 

Na podstawie ał1. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 20041'. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 20181'. poz. 1986 z póżn. zm.) w związku z art. 26 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o sa
morządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 51 I) oraz § I I usl. I Regulaminu udzielania 
zamówiell publicznych, stanowiącego załącznik nr I do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 
udzielanie zamówiell publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyra
żona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ I 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 12.04.2019 roku o wał10ści powyżej 30.000 euro na wykona

nie" Termomodernizacji budynku wraz z wymianą orynnowania i ulożeniem opaski w ZSTiL Nr 2-
Centrum Kształcenia Praktycznego w Grodzisku Maz. przy ulicy Żyrardowskiej 48" - oznaczenie sprawy 

ZP.272.1.1.2019, Zarząd zatwierdza w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego wynik postępowania i udziela zamówienia firmie: 

ENERGODOMY SP. z 0 .0. ul. Gen. T. Kościuszki 23B, kod 05-230 Kobyłka w cenie 
542.835,67 złotych brutto ( waga 60%), okres gwarancji 4 lata ( waga 20%) i termin płatności 
30 dnie waga 20%), tennin wykonania 120 dni. 
Punktacja oferty: 542.877,61 złotych brutto po poprawieniu matematycznym oferty 
cena (525.476,50/542.877,61)*0,60* I 00~58,08 pkt. , Okres gwarancji 4 lata waga 20% (48/48) 
*0,20*100 ~ 20,0 pkt. , termin płatności 30 dni (waga 20%) (30/30)*0,20*100~20,0 pkt 
RAZEM: 58,08 + 20,0 + 20,0 ~ 98,08 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza s ię Staroście Grodziskiemu. 

§ 3 

Uchwala wchod zi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu ~m.ę.go: 

R 

.. ~ 
~k Wie~bicki 

WI~OSTA 
. _r~;-1 
Krzysztof F ilip.iak 

Członek Zarządu 

~ J •. " , 

Mich~l~ski 

Członek Zarządu 

tVO~ 
Zofia Owczar~ 

cZlonjk~du 
~arkoWSki 


